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До 

         ООУ „Блаже Конески“ - Велес 

oublazekoneski@yahoo.com  

 

 

ПРИЈАВА ЗА УПИС ВО I (ПРВО) ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА ВО 
ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ - ВЕЛЕС  

 

 

Име и презиме на родител/старател ______________________________, со адреса на 
живеење ________________________________, Општина _______________________, 
контакт телефон _________________.​
 

Го пријавувам за запишување во прво одделение во ООУ,,БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ВЕЛЕС 
во учебната 2022/2023 година. 

 

Име и презиме на детето:___________________________________​
Дата и место на раѓање: ____________________________________​
Адреса на живеење: ________________________________________ 

Општина__________________________​
​
 

 

​
     Датум                                                                                                      Родител/старател​
_____________                                                                                             _______________ 
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